57.:'■ %o h
ÌI

PR

Sala das Sessões,

DENILSON D
Julho de 2017.

UIMARÃES
Veread

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

ç, Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
8)902  e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°480/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, INDICA ao Senhor Prefeito ,na forma

regimental, determinar ao setor competente que proceda a troca da rede de

energia elétrica que passa dentro da Fazenda do Português que tem inicio no

bairro Alecrim e termino no bairro Retiro neste Município.

JUSTIFICATIVA
A solicitação acima mencionada, visa atender a mais um

anseio da localidade em questão, levando em consideração os

transtornos causados, pois a rede elétrica destas localidades está dentro de

uma propriedade particular e solicito que a mesma tenha acesso pela Estrada

do Retiro e Alecrim.

Sabedor que este serviço em vias públicas, é a obra de

infra estrutura básica mais necessária e importante ao bem estar de nossa

comunidade, é que solicitamos do Ilustre Chefe do Poder Executivo, o atendimento a

presente proposição.

CIENTE
Denotou do euedionto da SO:20ã6
do Dia 	400  RO)

.sildrc2r'

DESPACHO
Secretaria paraja)eawm.._wiz„,,
E m , 03